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VÄXTKRAFT
– är temat för sommarens Kyrknytt. 
Frågan som man kan ställa sig i detta 
sammanhang handlar om vart jag hit-
tar kraften för att växa? Vi vet att inför 
våren planterar vi om våra växter, tar 
sticklingar och är noga med gödning 
och växtnäring. Om våra fingrar har va-
rit tillräckligt gröna så kan vi senare få 
njuta av prunkande grönska och vackra 
blommor, både i trädgården, i uterum-
met och på fönsterbrädan. Jag blir all-
tid glädjefylld över växternas kraft och 
över sommarns blomsterprakt.

Men vart hittar jag som människa min 
kraft att växa? Såklart ska jag vara noga 
med både kost och motion och sömn, 
allt i lagom doser, för att må bra. Men 
den inre kraften, hur är det med den? 
Det där som gör att min inre människa 
får växa och utvecklas? Det där som 
inte riktigt kan förstås, men som kom-
mer inifrån, som handlar om trygghet 
och självkännedom. Det där som säger 
att jag är älskad trots skavanker och 
brister. Om jag inte tar helt fel, så har 
det med Gud att göra…

”Ge mig en plats där jag kan växa. Bli 
den som jag är tänkt att bli. Gud, låt 
mig alltid vara tydlig och våga leva helt 

mitt liv.” Detta är texten på en sång som 
jag lärde mig som ung. Ni vet en sådan 
sång som sjungs ett otal gånger och som 
sedan för evigt fastnar. Många gånger 
kommer jag på mig själv att jag nynnar 
på den här sången och den talar till mig 
lika intensivt varje gång.

Hur ser det ut där jag lever och verkar? 
Är mitt sammanhang en plats med god 
växtnäring för själen? Finns det utrym-
me för Gud i mitt liv, i så fall när och 
hur? Kan jag skapa förutsättningar för 
andra människor att få växa? Kan vi 
vara varandras förutsättningar för att 
utvecklas och komma nära Gud och 
kärlekens innersta kärna? Jag vill tro att 
det är så!

Sommaren står strax för dörren. En 
härlig tid väntar oss. En tid för gemen-
skap men också en tid för växande och 
eftertanke. Unna dig att vattna även i 
själens trädgård. Växtkraften kan du 
finna på de mest oväntade platserna 
och i sammanhang som kan överraska. 
Men var inte rädd, Gud är med dig på 
alla dina resor, de yttre resorna likaväl 
som de inre.

Jag tar tillfället i akt och önskar just Dig 
en glad sommar!

  Lise-Lott Jönsson
  Kyrkoherde
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Därför har du fått denna tidning.
Distribution av denna tidning är 
oadresserad direktreklam (ODR). 
Den tjänsten får Posten sälja för så 
kallad icke kommersiell
information. Dit hör till exempel
information från politiska partier och
religiösa organisationer. Den här 
typen av information delas ut oavsett 
om man undanbett sig reklam eller 
inte. Vi vet att varje gång vi delar ut 
information på det här sättet blir en 
del glada och andra irriterade.
Till er som inte vill ha tidningen ber 
vi om ursäkt att vi stör och ber er 
lägga den i pappersåtervinningen. 
Er andra önskar vi en stunds trevlig 
läsning.

Periodisk tidskrift, ansvarig utgivare:
Kyrkoherde, Lise-Lott Jönsson

KYRKTAXI 
TILL VÅRA GUDSTJÄNSTER 
PÅ RÖDA DAGAR RING 
OCH BOKA PÅ 
046-71 02 68.
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VÄXTKRAFT – EN VAKTMÄSTARES BETRAKTELSER.
Efter många, långa och mörka månader så kom den till 
slut igen – den efterlängtade våren! 

Vi är många som med grus i ögonen och med en djup 
suck tittat ut genom köksfönstret enbart för att kon-
statera att även denna dag är sådär blaskigt jämngrå. 
Visst kan de vinterkala träden bjuda på vackra siluetter 
men nog ser de ändå lite sorgsna ut? Människan bidar 
sin tid och väntar, djuren likaså. Många fåglar har flytt 
till varmare breddgrader och många människor lika-
så. Vi har inga egna vingar men flyger ändå om vi kan, 
långt bort till en plats där solen värmer oss ett slag och 
lättar på den jobbiga väntan. De människor som stannar 
hemma tar kanske en ny kopp kaffe och morskar till 
sig, kryssar ännu en dag i kalendern och väntar. Denna 
eviga väntan! Nåja, vintern kan vara underbar den med 

och den fyller givetvis sin funktion. Det är meningen att naturen ska vila. Återhämta sig, samla kraft för ett nytt varv 
och en ny vår. Jag kan inte hjälpa att jag ibland önskar att samhället vi lever i också skulle förstå den livsviktiga vilan och 
återhämtningen. Tänk om vi också kunde gå ner på lägre varv under vintern? Tänk om all produktion gick ner ett par 
knop och det blev allmänt vedertaget att på vintern, ja då drar vi svansen runt oss och vilar ett slag. Utan ett uns av dåligt 
samvete dessutom. För inte är naturen lat av sig. Vilan är inget tecken på lättja utan en livsnödvändig förberedelse för 
det som komma skall. En dag stiger temperaturen, en dag har de grå molnen flytt sin kos och då blir det plötsligt bråt-
tom. Det börjar så smått, snödroppar tittar upp följt av vintergäck och raskt följer alla de andra vårlökarna på. Plötsligt 
surrar det i luften och de yrvakna insekterna flyger hungrigt runt och letar årets första skrovmål. Vilken tur att de första 
vårblommorna finns! En dag tittar vi som vanligt ut genom köksfönstret och upptäcker att träden är fulla av knoppar på 
väg att brista ut. Och visst tar hjärtat ett extra skutt, yrvakna fyller vi människor gator och torg och uteserveringar. Pås-
ken kommer och livet återvänder. Ännu en gång firar vi livets seger över döden. Som kyrkovaktmästare ska jag faktiskt 
inte beklaga mig alls. Vårt arbete följer ju naturens gång, i medvind och motvind, i regn och sol, värme och kyla. Under 
vintern har vi pysslat med annat arbete inomhus och har ju faktiskt fått vila våra axlar och fötter ett slag. Men så en dag 
är det dags. Maskrosen har också vaknat, och kirskålen och lommen och alla de andra ogräsen. Men vad är då ogräs 
egentligen? Kort sagt; ogräs är det som växer på platser där de för människor inte är önskvärda, såsom i trädgårdsland, i 
blomsterrabatter och grusgångar. Många ogräs är ursprungligen introducerade som kulturväxter, som kirskålen exem-
pelvis. Även ogräset fyller en funktion trots att vi inte alls vill lyssna på det örat. Naturen vill inte veta av barmark och 
fyller inte vi ytorna med grönt så vill naturen göra det, för att skydda den värdefulla jorden och dess invånare.
Utan vårt mikroliv under jord skulle jorden klassas som död och då är det slut med att producera mat såväl till insekter 
och djur som till oss människor. Många blommande ogräs fyller också sin funktion genom att erbjuda mat till alla våra 
insekter. Maskrosen är ett ypperligt exempel på det. För mig personligen erbjuder ogräset en oerhörd funktion, för utan 
ogräs hade det varit svårare att motivera min anställning kan man väl säga. Att bekämpa ogräset med sin makalösa växt-
kraft är ett arbete som kräver makalöst tålamod. En konstant rundgång av skyfflande och räfsande. Att bekämpa ogräset 
manuellt må vara slitsamt, men skonsammast för jorden och i längden det som kommer utarma ogräset på riktigt. Det är 
en kamp mellan två tjurskallar och ibland leder den ene över den andra. Den som är mest envis vinner, kanske inte idag 
men till slut. Jag tänker att det är dags nu att byta pennan mot skyffeljärnet och tacka för den här stunden. Låt oss fröjdas 
över ännu en vår och växtkraften vi nu får se. För allt växer ju! Inte bara ogräset.
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KONTRAKTSPROSTINSTALLATION
Den 1/12 2021 utsågs kyrkoherde Lise-Lott Jönsson till 
kontraktsprost i Frosta- och Rönnebergs kontrakt.  
Uppdraget innebär att vara biskopens förlängning ut i  
församlingar och pastorat, uppdraget som kyrkoherde 
består.

I mars hade vi en prostinstallation i Västra Karaby kyrka 
för alla som ville vara med samt mingel. Biskopen i Lunds 
stift Johan Tyrberg och biskopens kaplan Marcus Nylander 
installerade Kyrkoherde Lise-Lott Jönsson. 
Novakören medverkade.

Mottagandet av nya Dösjebro församlings kyrkoråd vid gudstjänsten i Västra Karaby kyrka den 30/1.
Namn till bilden från vänster,
Daniel Hjorth, Rasmus Anjert, Claes Håkanson, Carina Wenliden, Bodil Andersson, Gunni Gustafsson  
Nilsson, Marie Lindén, Helen Ströberg, Gunilla Hilding, Lena-Marie Höglund och Lise-Lott Jönsson.

KYRKSTUGAN
I början av maj månad blev servicehuset/ Kyrkstugan 
i Hofterup klar för att tas i bruk. Här finns nu möjlig-
het att utnyttja lokalen för församlingsverksamhet, 
minnesstund och dopmottagning för 35 personer. 
Här finns även kontor, förråd, matplats och omkläd-
ningsrum för kyrkogårdens personal.  En anpassad 
besökstoalett med skötbord finns på framsidan av 
byggnaden. 

VÄLGÖRENHETSKONSERT FÖR 
UKRAINA
Vi vill skicka ett varmt tack till alla er artister som 
ställde upp på välgörenhetskonserten! Och även ett 
stort tack till alla som bidragit till insamlingen. På 
konserten samlade vi in 14 211,-! och sammanlagt 
under insamlingsveckorna 25 866,- som nu 
skickats iväg till ACTs akuta insamling för Ukraina.
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CAFÉ
I Granstugan på onsdagar kl. 13.00 dricker vi kaffe och äter 
en god kaka. 

From vecka 20 öppnar vi även upp för café i Kyrkstuga
Hofterup, då är det på tisdagar kl. 13.00
Välkomna!

MIDSOMMARAFTON I 
GRANSTUGANS TRÄDGÅRD
Den 24 juni kl. 14.00 inleds midsommarfirandet i Granstugans 
trädgård.

Ta med blommor (till midsommarstången), filt och picknick för ett 
härligt firande tillsammans i det gröna gräset.
Vi reser midsommarstången och det bjuds på musik och dans för 
såväl vuxna som barn.
 
Varmt välkomna!
Kontakt: Elin Maria Hjorth, 0702-97 04 39

MÅNSTRÅLARNA  
Kör för de yngre rösterna (F-klass och uppåt) på tisdagar kl. 16.00–16.30. Vi sjunger och rör oss till musiken. Vi övar 
på grundläggande musikteori. Barnen får ta del av en varierad genre. Intresserad?  
Hör av er till körledaren: Elin Maria Hjorth. 

CANTATON 
Kör för de äldre barnen. Vi börjar med drop-in mellis på onsdagar från kl. 14.30 fram till 15.00, därefter sjunger vi till 
15.45. Vi utvecklar sångrösten, arbetar vidare med den grundläggande musikteorin och provar även lite stämsång. 
Körledare: Elin Maria Hjorth.

STUDIEHJÄLP FÖR LÅG- OCH MELLANSTADIET
Har ditt barn behov av extra stöd kring skolarbetet eller hjälp med läxorna? Hör av dig till Elin Maria Hjorth (behörig F-6 
lärare) Begränsat antal platser. Anmälan sker till Elin Maria, 0702-97 04 39. Torsdagar kl. 14.45–16.00 i Granstugan 
(Enklare mellis serveras).

NOVAKÖREN
En damkör för dig mellan 16 och 65 år. Vi träffas inte varje vecka utan i sjok om 4 torsdagar kl. 18.30–20.00, sedan 
pausar vi några veckor. Vi övar i Granstugan. Repertoaren är blandad men består främst av visa, jazz, populär- och folk-
musik samt sakral musik. Ingen kör- eller notvana krävs. Kören medverkar vid gudstjänster och vid egna konserter.
Intresserad? Kontakta körledare Elin Maria Hjorth, 0702-97 04 39.
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INVIGNINGSKONSERT MED GUNNAR IDENSTAM
DAGSTORPS KYRKA, 3/9 KL. 16.00
Gunnar Idenstam, konsertorganist, kompositör och folk-
musiker, är känd världen över för sitt virtuosa spelsätt, sina 
halsbrytande improvisationer och sin nyskapande attityd till 
orgelkonst. Hans uppväxt präglades av krocken mellan 70-ta-
lets folkrock och symfonirock och den kyrkliga miljö som 
introducerade honom för orgeln som instrument. Idag förenar 
han dessa influenser i sin musik, då han bygger broar mellan 
den franska katedralmusiktraditionen och symfonisk rock och 
folkmusik. Som folkmusiker är han unik i sitt sätt att överföra 
den traditionella svenska folkmusikens idiom till orgel.

Scanna QR-koden för att lyssna på Gunnar.

Vi har en hel del musikgudstjänster 
och konserter att bjuda på i sommar. 
Redan lördagen den 18/6 kommer en 
fantastisk duo på munspel och gitarr. 
Ni har säkert hört munspel förut men 
förmodligen inte på den här nivån.
I midsommarhelgen bjuds det på ett 
spännande program med kvinnliga 
kompositörer framförd av två välkän-
da kvinnor från bygden. 

Förra året gjorde vi några konserter i 
Granstugans trädgård, detta fortsät-
ter vi med även i år. Vid tre tillfällen 
blir det musik på torsdagskvällar kl. 
19.00 och vid ytterligare tre sön-
dagseftermiddagar blir det musik-
gudstjänst med brass. Ta med pick-
nickfilt och något att äta så blir 

det extra njutbart. Under våren har vi 
renoverat orgeln i Dagstorps kyrka, 
den är byggd av den danska orgelfir-
man Frobenius och det är också dem 
som är anlitade nu. 

Första helgen i september brukar vi 
uppmärksamma folkmusikuppteck-
naren Nils Andersson, som ligger 
begravd på Hofterups kyrkogård. Det 
ska vi göra även i år med en konsert 
på lördagen och en musikgudstjänst 
på söndagen. Vi slår två flugor i en 
smäll och kombinerar folkmusiktemat 
med orgelinvigning. Jag kan inte kom-
ma på någon bättre för detta uppdrag 
än Gunnar Idenstam. Ni såg kanske 
invigningskonserten av Orgel Acusti-
cum i Piteå på tv för 10 år sedan, 

där just Gunnar, tillsammans med bl.a. 
Benny Andersson och Orsa spelmän, 
gjorde en bejublad konsert.
Missa inte chansen att höra denna 
virtuos live! 

Min ambition är att vi ska ha ett rikt, 
varierat musikliv i församlingen med 
någonting för alla. Men utmana gärna 
dig själv och gå på en konsert med 
något som du inte vet om att du gillar 
än.

Önskar er alla en skön och vilsam 
sommar fylld med musik.
Martin Runborg

VILL DU FÅ MEJL INFÖR ALLA VÅRA MUSIKGUDSTJÄNSTER OCH KONSERTER?
MEJLA DÅ TILL MARTIN.RUNBORG@SVENSKAKYRKAN.SE SÅ LÄGGER JAG IN DIG I VÅRT MUSIKUTSKICK.
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KONSERT MED FILIP JERS, MUNSPEL OCH EMIL ERNEBRO, GITARR
Västra Karaby kyrka, lördagen den 18/6 kl. 16.00

Emil Ernebro (gitarr) och Filip Jers (munspel) är två 
unika musikanter på den svenska musikscenen. Duon 
bildades 2017 men hade i flera år fått höra på olika 
håll - ni borde spela tillsammans! 
Ernebro och Jers tänjer på gränserna för vad deras 
instrument kan göra och låta som. Akustisk gitarr och 
munspel har ett jordnära ljud som många kan relate-
ra till.  Emil Ernebros fingerspel på gitarr är i absoluta 
världsklass och Filip Jers har kallats ”The Swedish Har-
monica Sensation” av internationella musikjournalister. 
Deras repertoar består av låtar från den amerikanska 
folk- och jazzrepertoaren, poplåtar från 60-70 talet 
och svenska visor. Ledord för deras musicerande är spelglädje, spontanitet och sväng! 

Scanna QR-koden för att lyssna på duon.

MUSIKGUDSTJÄNST MED EVA HALLBERG OCH LISBETH WESTBERG
Dagstorps kyrka, söndagen den 26/6 kl. 16.00

Violin, kvinnor och sång 
Två av ortens välkända musiker; Lisbeth Westberg, violin 
och piano och Eva Hallberg, sång och piano, bjuder på en 
välklingande bukett i midsommartid med musik av svenska 
tonsättande kvinnor från olika genrer och tider.  

Amanda Maier, Åsa Jinder, Elfrida Andrée,  
Monica Dominique och Laura Netzel.
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MUSIK UNDER BAR HIMMEL
Ta med picknickfilten, något gott att äta och dricka, och njut av levande musik i Granstugans trädgård. 

TRIO WOLSKI
Torsdagen den 7/7 kl. 19.00
Trio Wolskis musik är en mix av traditionella nordiska folk-
melodier och egna kompositioner. Genomarbetade arrangemang 
varvas med fria improvisationer och med deras instrumentsättning 
skapar de musik som ständigt skiftar i dynamik och intensitet. 
Hanna Blomberg – violin, Petter Ferneman – accordion,  
Kristian Wolski – cittern

  Scanna QR-koden för att lyssna på gruppen.

UNDER BAR HIMMEL 
Torsdagen 21/7 kl. 19.00
Anna-Lena Tideman – Sång
Inga-Britt Niemand – Piano
Det bjuds på ett varierat och lättlyssnat program med 
både sång och pianomusik.  
Anna-Lena är sångpedagog och logoped som är flitigt 
anlitad både som sångerska och röstexpert. Hon är  
lektor i sång vid musikhögskolan i Malmö.
Inga-Britt har varit pianolärare på musikhögskolan i  
Malmö under många år och verksam musiker lika länge.

IRIS TRIO
Torsdagen den 4/8 kl. 19.00
Trion har en repertoar som tar avstamp i jazzen och 
svensk folkmusik när bandet gör personliga tolkningar 
framförda med yttersta finess, känsla och lyhördhet. Iris 
trio ger lyssnaren en rad olika stämningar som lyriskt 
karga ballader och yviga improvisationsfyrverkerier. I 
programmet finns musik av bland andra Duke Ellington, 
Cole Porter, Jan Johansson och Cornelis Vreeswijk.
Iris Bergcrantz- Sång
Sebastian Persson- Gitarr 
Aaron Mandelmann - Kontrabas

  
  Scanna QR-koden för att lyssna på Iris.
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MÅ BRA-VECKOR

Två veckors aktiviteter med temat: Hälsa, kultur och gemenskap.

Vecka 27:

Mån 4 juli 9.00 Senioryoga med Linda Jonsson i Granstugans trädgård. 
  Ta med yogamatta, liggunderlag, handduk eller filt. 
  I senioryoga är rörelserna anpassade efter individens behov. Fokus ligger på 
  att mjuka upp leder, stärka kroppen och förbättra balansen. 
  Passet varar 1 timme efteråt serveras frukost.

  13.00 Promenad i långsamhet. Vi träffas vid Granstugan. 
  Efteråt serveras det lättare fika.

TIs 5 juli  10.00 Promenad.  
  Vi träffas vid Granstugan och promenerar ca 45 min, därefter serveras det frukost. 
 
Ons 6 juli 9.00 Hathayoga med Linda Jonsson i Granstugans trädgård. 
  Ta med yogamatta, liggunderlag, handduk eller en filt. 
  I hathayogan arbetar vi med stärkande positioner, stretch och olika andningsövningar.  
  Yogan utövas stående, sittande och liggande. Vi utövar en yogaform som utgår från indi 
  videns behov. Oavsett om du är en van yogi eller nybörjare får du hjälp att modifiera eller  
  utmanas i de olika positionerna.
  Passet varar 1 timme efteråt serveras frukost.
 
  13.00 Café i Granstugans trädgård.

Tor 7 juli  19.00 Under bar himmel - Läs mer på s. 9

Fre 8 juli 10.00 Musiklek i Granstugans trädgård med Elin Maria!
  För barn mellan 1-5 år. Vuxna är   
  såklart också välkomna! 
  Vi sjunger och rör oss till musiken. 
  Ta gärna med en filt 
  och lite picknick!
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SAMTAL I PANDEMINS TID

Vecka 28:

Mån 11 juli  9.00 Senioryoga med Linda Jonsson i Granstugans trädgård.

  13.00 Promenad i långsamhet. Vi träffas vid Granstugan. 
  Efteråt serveras det lättare fika.

Tis 12 juli 10.00 Promenad.  
  Vi träffas vid Granstugan och promenerar ca 45 min, därefter serveras det frukost.

Ons 13 juli  9.00 Hathayoga med Linda Jonsson i Granstugans trädgård. 

  13.00 Café i Granstugans trädgård.

Tor 14 juli 10.00 Musiklek i Granstugans trädgård med Elin Maria!
  För barn mellan 1-5 år. Vuxna är såklart också välkomna! 
  Vi sjunger och rör oss till musiken. Ta gärna med en filt och lite picknick!

18.00–20.30 En kväll i skapandets tecken
  Välkomna till Hofterup och Kyrkstugan! Vi börjar med kvällsmat och därefter står färger,
  staffli och målarduk redo för att fyllas med, ja, vi får väl se vad kreativiteten bjuder på denna  
  kväll. Eva Hallberg finns på plats för att guida oss vid behov. Anmäl ditt intresse samt eventu 
  ella matallergier till Elin Maria: 0702-97 04 39, senast mån 11 juli.

Fre 15 juli Pilgrimsvandring
  Välkommen till Pilgrimsvandring. Vi vandrar längs Sankta Magnhilds led i Fulltofta (ca 10 km)  
  Datum 15 juli med samling på parkeringen vid Granstugan i Dösjebro kl. 09.00 Vandringen  
  går i en varierad skogsmiljö där vi bland annat passerar ett storkhägn och Fulltoftas vackra   
  medeltidskyrka. Vandringen tar ca 4 timmar.
  Medtag egen matsäck. Eftersom naturen är omväxlande så behövs kraftigare skor.
  Anmälan till Gertrud.ek@svenskakyrkan.se senast 12 juli.
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KONFA 
Sugen på att Konfirmera dig? Gå in på vår hemsida, och titta under verksamhet – barn och unga.  
Där kan man även anmäla sig. 

DOP 
Grattis till ett nytt liv!

Det finns få händelser i livet som är så omvälvande som när ett litet barn föds. Kanske ägnar ni den första 
tiden mest åt matande, blöjbyten och vakna nätter. Glädje och förväntan  
blandas med oro och frågor inför framtiden.

Men världen utanför gör sig påmind genom en överfylld brevlåda med reklamblad från  
barnmatstillverkare, bokklubbar, föräldratidningar och mycket annat.

Dessutom förväntas man som nybliven förälder fatta en mängd beslut. Beslut som ska se till att barnet får så 
bra förutsättningar som möjligt i livet.

Jo, sen var det ju det här med dop också. Hur gör vi med det?

Ring till oss! 
Vi har 3 fina kyrkor i församlingen:  
Dagstorp (öppen från påsk till allhelgona), Hofterup och Västra Karaby kyrka. För att boka tid ringer du till 
församlingsexpeditionen på telefonnummer 046-77 10 35, måndag till fredag kl. 10-12. Där kan du också 
få den information du behöver.

Bussutfärd 16 augusti 
Välkomna på bussutfärd. Resan går till Vomb och Silvåkra kyrka utanför Veberöd.  Vi åker från Granstugan 
kl. 16.00, och vi kommer att få smörgås och fika under färden.
Anmälan till Åsa senast 1 augusti.
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GREJA I GRANSTUGAN
Den 25 augusti kl. 18.30–21.00 kommer  
Dösjebrobon Camilla Leth till Granstugan.  
Där kommer hon att handleda oss i att skapa härliga 
sensommararrangemang. Camilla använder endast 
närodlade blommor och växter och allt efter säsong. 
Kostnad: 250 kr/pers. Då får man med sig ett  
arrangemang hem. Kvällsfika finns framdukat till  
självkostnadspris. Begränsat antal platser. 
Anmälan sker till Elin Maria, 0702-97 04 39

MORGONMÄSSA MED EFTERFÖLJANDE 
FRUKOST 
Välkomna att fira morgonmässa i Hofterup kyrka un-
der hösten. Efteråt äter vi frukost tillsammans i Kyrk-
stugan. Vi ses på onsdagar kl. 8.30 i Kyrkan följande 
datum: 31/8, 28/9, 26/10 och 30/11.

FILM
Första filmen för terminen är den 5 september.  
Vi ser på filmen: Fyren mellan haven.

SYFÖRENINGEN I HOFTERUP 
Startar upp igen! Vi ses den andra onsdagen i månad-
en kl. 14.00–16.00 i Kyrkstugan vid Hofterup kyrka. 
Första träffen är onsdagen den 14 september, 12 
oktober, 9 november och 14 december.

FÖRELÄSNINGAR: VÅR BYGD
Under 2 torsdagskvällar kommer vi få höra om vår 
bygd. Först ut är Patrik Svensson som talar om Väs-
tra Karaby. Välkomna den 15 september kl. 18.30 till 
Granstugan. Nästa tillfälle är den 10 november.

DELA LIV
Startar inför hösten den 19 september. Läs mer om 
detta i nästa nummer.

LÄSSUGEN? 
Vid den röda boden/lekkyrkan vid Granstugans  
parkering finns ett bokskåp. Där kan man ta/låna/
dela med sig av böcker. 
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VERKSAMHETER TILL HÖSTEN:

Promenad
Måndagspromenad i långsamhet, vi träffas vid Granstugan kl 13.00 och efteråt fikar vi. Den 18 juni och den 25 juni 
är promenaderna inställda. Tisdagar träffas vi vid Granstugan kl. 10.00, vi fikar m kaffe/bulle under rundan.

Handarbetsgruppen
Träffas i Kyrkstugan Hofterup första tisdagen i månaden med start 6 september kl. 13.00-15.00.  
4 oktober, 1 november, 6 december.

Sopplunch
Torsdagar jämn vecka kl. 12.00 då vi äter Robokockens goda soppor i  
Granstugan. Första soppa till hösten är 8 september.

Öppet hus med babyrytmik i Granstugan
Är du föräldraledig? Välkommen till Öppet hus på tisdagar mellan 9.30–12.00. 
Kl. 10.00 är det babyrytmik för de yngsta, 0 - ca 15 månader. Blir det många 
småttingar, kör vi ett pass för de små och ett för de lite äldre. Anmälan sker till 
Elin Maria Hjorth, 0702-97 04 39. Efteråt serveras fika. 

Pannkaksfredag!
Välkomna till fredagshäng i Granstugan mellan kl. 09.30-12.00. Vi börjar med 
lek, pyssel och sångstund. Dagen avslutas med pannkakor, serveras ca kl. 
11.15. Kontakt: Elin Maria Hjorth.



 

18/6 kl. 16.00 
Konsert Västra Karaby kyrka

19/6 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka PS

25/6 kl. 14.00 
Friluftsgudstjänst Granstugans trädgård 
ÅK

26/6 kl. 16.00 
Musikgudstjänst Dagstorp kyrka ÅK

3/7 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka PS

7/7 kl. 19.00 
Under bar himmel Granstugans trädgård

10/7 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka LJ

17/7 kl. 14.00 
Friluftsgudstjänst med blåsorkester 
Granstugans trädgård PS

21/7 kl. 19.00 
Under bar himmel Granstugan

24/7 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka PS

31/7 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka PS

4/8 kl. 19.00 
Under bar himmel Granstugans trädgård

7/8 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka ÅK

11/8 kl. 19.00 
Under bar himmel Granstugans trädgård

14/8 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka ÅK

21/8 kl. 14.00 
Friluftsgudstjänst med blåsorkester 
Granstugans trädgård ÅK

28/8 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka Christer Löfqvist

31/8 kl. 8.30 
Mässa Hofterup kyrka ÅK Frukost

4/9 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka ÅK

11/9 kl. 10.00  
Mässa Hofterup kyrka PS

17/9 kl. 16.00  
Konsert Västra Karaby kyrka 

18/9 kl. 10.00  
Mässa Västra Karaby kyrka ÅK

lj = Lise-lott jönsson
ÅK= Åsa Kalén
PS= Per Svensson

GUDSTJÄNSTER/ANDAKTER/KONSERTER I PASTORATET



Här når du oss i pastoratet

Kyrkoherde: 
Lise-Lott Jönsson 
tel: 046-30 04 31 mobil: 0736-55 22 51 
e-post: lise-lott.jonsson@svenskakyrkan.se

Komminister: 
Åsa Kalén
tel: 046-30 04 34 mobil: 0736-55 24 55 
e-post: asa.kalen@svenskakyrkan.se 
Vik komminister:
Per Svensson
e-post per.svensson3@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker: 
Martin Runborg 
tel: 046-30 04 36 mobil: 0736-55 24 52
e-post: martin.runborg@svenskakyrkan.se

Pedagog och körledare: 
Elin Maria Hjorth
tel: 046-30 04 39 mobil: 0702-97 04 39
e-post: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se

Kamrer: 
Gunilla Hilding
tel: 046-30 04 30 mobil: 0722-48 27 34
e-post: gunilla.hilding@svenskakyrkan.se

Assistent i församlingstjänst:
Anneli Wallgren
tel: 046-30 04 35 mobil: 0730-56 39 63
e-post: anneli.wallgren@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsärende:
Kontakta expeditionen eller vaktmästarna 
för respektive kyrka.

Västra Karaby den ”äldre delen”:
Cecilia Nilsson tel: 046-30 04 33
e-post: cecilia.nilsson2@svenskakyrkan.se

Dagstorp kyrkogård och våra församlingshem:
Annika Nilsson tel: 046-30 04 38
e-post: annika.nilsson5@svenskakyrkan.se

Bengt Andersson tel: 046-30 04 37
e-post: bengt.andersson2@svenskakyrkan.se

Hofterup kyrkogård och 
Västra Karaby kyrkogård ”nya delen”:
Anders Karlsson tel: 046-30 04 32
e-post: anders.karlsson4@svenskakyrkan.se

Länsstyrelsens ombud i begravningsfrågor: 
Ulf Nordström tel: 0707-41 70 55

Kyrkorådsordförande : 
Carina Wenliden tel: 0738-05 30 99
e-post: carina.wenliden@svenskakyrkan.se

Pilgrimsansvarig: 
Gertrud Ek tel: 0709-96 48 75
e-post: gertrud.ek@svenskakyrkan.se

Expeditionen är belägen i Granstugan, 
H O Möllers väg 10, 244 71 Dösjebro 
Vi har öppet vardagar 10-12.  
Telefon: 046-77 10 35
dosjebro.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dosjebro 
Facebook: sök Dösjebro församling
Expeditionen är stängd måndagar och fredagar
under veckorna 25-33

Besöksadress till: 
KYRKSTUGAN, Byastugsvägen 108,  
246 51 Löddeköpinge
VÄSTRA KARABY KYRKA/KYRKOGÅRD,  
Hällavägen 21, 244 71 Dösjebro 
DAGSTORPS KYRKA/KYRKOGÅRD,  
Huvudstorpsvägen 27, 244 95 Dagstorp
HOFTERUP KYRKA/KYRKOGÅRD, Byastugsvägen 
111, 246 51 Löddeköpinge

Tema nästa nummer:

TACKSÄGELSE


